
Période scolaire : Lundi - Vendredi
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Période scolaire : Lundi - Vendredi
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Rapido Bus 6 : Mille - Grez - Louvain-la-Neuve

R 6

Rapido Bus 6 : Louvain-la-Neuve - Grez - Mille

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 **3** 12*45 12345
Tourinnes-la-Grosse, Le Moulin 6:09 7:13 9:38 12:32 14:00
Mille, Rue J. Coisman 6:12 7:17 9:00 9:42 12:36 14:04 14:04 17:14
Mille, Rue St-Corneille 6:14 7:19 9:03 9:45 12:39 14:07 14:07 17:17
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 6:19 7:30 9:09 9:51 12:45 14:13 14:13 17:23
Bossut-Gottechain, Gottechain 6:21 7:32 9:11 9:53 12:47 14:15 14:15 17:25
Bossut-Gottechain, Bossut 6:22 7:33 9:12 9:54 12:48 14:16 14:16 17:26
Grez, Place Communale 6:25 7:37 9:15 9:57 12:51 14:19 14:19 17:30
Dion-le-Val, Pl. Communale 6:35 7:47 9:25 10:07 13:01 14:29 14:29 17:40
Wavre, 4 Sapins 6:40 7:53 9:31 10:13 13:07 14:35 14:35 17:46
L-L-N, Centre Commercial 6:47 8:01 9:39 10:21 13:15 14:43 14:43 17:54
L-L-N, Gare d’Autobus 6:48 8:03 9:41 10:23 13:17 14:45 14:45 17:56
Voyage 1 3 5 7 9 11 11 13

Jours de circulation 12345 12345 **3** 12*45 12345 12345 12345 12345
L-L-N, Gare d’Autobus 8:19 12:36 13:23 13:23 14:58 16:30 17:57 18:38
L-L-N, Centre Commercial 8:21 12:38 13:25 13:25 15:00 16:32 17:59 18:40
Wavre, 4 Sapins 8:29 12:46 13:33 13:33 15:08 16:40 18:07 18:48
Dion-le-Val, Pl. Communale 8:35 12:52 13:39 13:39 15:14 16:46 18:13 18:54
Grez, Place Communale 8:44 13:01 13:48 13:48 15:23 16:55 18:22 19:03
Bossut-Gottechain, Bossut 8:48 13:05 13:52 13:52 15:27 17:02 18:27 19:07
Bossut-Gottechain, Gottechain 8:49 13:06 13:53 13:53 15:28 17:03 18:28 19:08
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 8:51 13:08 13:55 13:55 15:30 17:05 18:30 19:10
Tourinnes-la-Grosse, Le Moulin 8:56 13:13 14:00 14:00 15:35 17:10 18:35 19:15
Mille, Rue J. Coisman 9:00 13:17 14:04 14:04 15:39 17:14 18:39 19:19
Mille, Rue St-Corneille 13:20 14:07 15:42 18:42 19:22
Voyage 2 4 6 6 8 10 12 14



Période de vacances: du lundi au vendredi  
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Rapido Bus 6 : Mille - Grez - Louvain-la-Neuve

R 6

Rapido Bus 6 : Louvain-la-Neuve - Grez - Mille

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Tourinnes-la-Grosse, Le Moulin 6:09 7:13 12:32
Mille, Rue J. Coisman 6:12 7:17 9:00 12:36 14:04 17:14
Mille, Rue St-Corneille 6:14 7:19 9:03 12:39 14:07 17:17
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 6:19 7:30 9:09 12:45 14:13 17:23
Bossut-Gottechain, Gottechain 6:21 7:32 9:11 12:47 14:15 17:25
Bossut-Gottechain, Bossut 6:22 7:33 9:12 12:48 14:16 17:26
Grez, Place Communale 6:25 7:37 9:15 12:51 14:19 17:30
Dion-le-Val, Pl. Communale 6:35 7:47 9:25 13:01 14:29 17:40
Wavre, 4 Sapins 6:40 7:53 9:31 13:07 14:35 17:46
L-L-N, Centre Commercial 6:47 8:01 9:39 13:15 14:43 17:54
L-L-N, Gare d’Autobus 6:48 8:03 9:41 13:17 14:45 17:56
Voyage 1 3 5 7 9 11

Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345
Renvois en bas de tableau p
L-L-N, Gare d’Autobus 8:19 13:23 14:58 16:30 17:57 18:38
L-L-N, Centre Commercial 8:21 13:25 15:00 16:32 17:59 18:40
Wavre, 4 Sapins 8:29 13:33 15:08 16:40 18:07 18:48
Dion-le-Val, Pl. Communale 8:35 13:39 15:14 16:46 18:13 18:54
Grez, Place Communale 8:44 13:48 15:23 16:55 18:22 19:03
Bossut-Gottechain, Bossut 8:48 13:52 15:27 17:02 18:27 19:07
Bossut-Gottechain, Gottechain 8:49 13:53 15:28 17:03 18:28 19:08
Hamme-Mille, Gare d’Autobus 8:51 13:55 15:30 17:05 18:30 19:10
Tourinnes-la-Grosse, Le Moulin 8:56 14:00 15:35 17:10 18:35 19:15
Mille, Rue J. Coisman 9:00 14:04 15:39 17:14 18:39 19:19
Mille, Rue St-Corneille 15:42 18:42 19:22
Voyage 2 4 6 8 10 12
p : Ne circule pas en juillet et en août
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